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Frågan om utgivandet av ett spe

ciellt organ för Svenska Simförbun
ået i form av en mindre tidning eller 
:i-meddelandeblad» diskuterades redan 
för ett tiotal år sedan inom förbun
ctets verkställande utskott och för
sl.aget har sedan dess åtminstone vid 
ett par tillfällen ytterligare berörts 
utan att dä leda till nägot resultat. 
Anledningen till att den utan tvivel 
lovvärda tanken icke förverkligades 
var närmast den att ekonomin icke 
o.nså.gs täla den belastning, som en 
1 idning skulle medföra, samt att svä
righeter skulle uppstå. att med hu
vudsakligen frivilligt arbetande kraf
ter garantera ett nå.gorlunda regel
bundet utkommande »blad». 

De ovan framhållna betänkligheter-

na kvaratå givetvis fortfarande i viss 
utsträckning men trots detta har för
bundet - eller kanske rättare dess 
V. U. - beslutat att göra ett försök. 
Det är måhända djärvt men vi tro, 
att simningen nu få.tt en sädan ut
bredning och sä mänga intresserade 
och skickliga bäde utövare och ledare 
&tt det med allas medverkan och med 
förbundets numera starkare ekono
miska ställning skall lyckas realisera 
den gamla tanken pä Svenska Sim
förbundets egen tidning. 

Vi vilja icke underlåta nämna, att 
frägan om utgivandet ruv en tidning 
aktualiserats genom en skrivelse hös
ten 1944 frän ordföranden i Simklub
ben Poseidon i Lund, P. H. Widmark. 
Denna skrivelse föranledde förbundet 



att genast igångsätta utredning för 
undersökandet av möjligheterna i oli
ka avseenden att förverkliga iden. 
Sedermera inkom förslag från hr 
Enar Petensson i Landskrona att 
samtliga organisationer inom sim
idrott en gemensamt s kulle utgiva en 
tidning, och även detta förslag har 
varit föremål för utr·edning, som än
nu icke är definitivt avslutad. 

Alltnog, V. U. har beslutat, att på 
prov och utan förbindelse för fram
tiden utgiva detta första provnummer 
och därigenom inhämta våra medlem
mars och övriga simintresserades 
uppfattning i denna fråga. Vi bedja 
Eder fö l jaktligen noga stu.dera detta 
niimmer och låta redaktionen bliva 
delaktig av Eder uppfattning om i 
första hand tidningens existensberät
tigande och i andro hand om dess ut
formning och innehåll. 

Man kan givetvis fråga sig om be
hov av en dylik tidning föreligger, 
detta med tanke på den speciella 
idrottspress, som redan finnes, dels 
det utrymme de dagliga tidningarna 
ägna åt idrotten. Vi i V. U. skulle na
t urligtvis icke givit oss . in på detta 
försök om vi icke ansett, att en egen 
speciell s imtidning väl försvarar sin 
plats. I dessa »s imglimtar» komma vi 
nämligen att få samlat det mesta av 
det, som sker inom vår speciella 
idrot t, utan uppblandning med annat 
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stoff, och tidningen kommer därige
i:om att få et t särskilt värde för sim
marna och deras ledning samtidigt 
som en mycket intimare kontakt kan 
uppehållas såväl - och i första hand 
- mellan förbundet och dess för
eningar som även mellan föreningar
na och deras medlemmar. 

Planerna gå ut på att utgiva minst 
tolv nummer om året, d. v . s. i regel 
ett i månaden. Under högsäsong kan 
extranummer komma ifräga. Tid
ningen skulle i stort sett få den tek
.p.iska utformning och det innehåll 
som detta provnummer uppvisar, men 
vi hoppas givetvis, att vi genom fli
tigt medarbetarskap av simmare och 
simledare landet runt, skola få den 
mera »landsomfattande» vad innehål
let beträffar. Vi vilja med andra ord 
försöka göra tidningen så, att alla 
känner att det är deras tidning. 

Detta första (men som vi hoppas 
icke sista ) nummer utsändes gratis 
till alla våra medlemmar samt till en 
del andra organisationer och enskilda, 
som vi t ro ha intresse för saken. F ör 
att finansiera det hela eller - rätta
re sagt - för att begränsa förbun
dets »förlust» (vi bortse därvid från 
det såväl ideella som historiska vär
det, som onekligen icke är obetyd
ligt) torde det bli nödvändigt att 
upptaga en mindre prenumerat ions
avgift, vilken skall vara lätt över
komlig för envar , som har verkligt 
intresse för simidrotten. Beträffande 
detta hänvisas till annan artikel i det
ta nummer. 

Men låt oss som sagt först och 
främst få höra er mening om »Sim
sport» och dess existensberättigande. 

Styrelsen. 



Starten har gått för ett nytt idrottsår. - Med ännu bättre resultat? 

1946 - ett betydelsefullt år 
Innevarande år ser ut att bli ett i många avseenden betydelsefitllt 

år inom simningen. 
Vi ha nit möjligheter att på ett annat sätt än under krigsåren få 

kontakt med våra många simmarvänner i ittlandet. Ett par lands
kamper mot Danmark äro redan avtalade men flera kan det bli. 
Även Ungern, Tjeckoslovakiet och Holland ha hör t sig för om möj
ligheterna att komma hit. Hur det blir med den saken är i skrivande 
stund icke klart. Mycket beror på hur kommtmikationerna gestaltar 
sig itte i världen. Men finns det 1ttsikter att för en rimlig kostnad 
få hit respelctive länders lag, så ska vi också söka göra det. 

Var Europamästerskapen komma att gå ä1· ännu ej definitivt be
stämt. Simförbundet har i varje fall ej erhållit något besked på den 
punkten. D et glunkas emellertid om Paris! D et vore väl något att 
»gå in för»! 

En sak är emellertid klar: SM qår i Kalmar den 2- 4 ait.gusti. 
Denna den svenska sim idrottens högtids/ est har år från å1· samlat 
allt flera och flera deltagare. Mycket talar för att så blir förhå"l.lan
det även i åi·. »Gamla» mästare komma att detroniseras och nya 
m~tare koras. Alla ha samma chans. Medlet härför heter träning 
och åter träning! 

Och med den uppmaningen ber jag få tillönska Eder aUa 
ETT GOTT NYTT AR! 

Eder 
Nils R. Backlimd. 
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GENERALPROGRAM FOR HELA LANDET 

Det har varit en brist inom den 
svenska simsporten att det icke fun
nits ett generalprogram, där samtli
ga de större simtävlingarna inom lan
ciet varit inprickade. Simförbundet 
brukar i varje års minneslista ange 
när SM, Kret•smästersk81pen och DM 
skall hållas, men därutöver har pro
grammet varit mer eller mindre fly
tande. Detta har medfört, att de ak
tlva haft svårt att disponera sin trä
ning och sitt tävlande på det mest 
ändamålsenliga sättet. 

Nu har emellertid Simförbundet 
teslutat, att det med de olika lokala 
arrangörernas hjälp skall göra ett 
försök att få ett åtminstone prelimi
närt generalprogram fastställt redan 
innan vårsäsongen ·börjar. Detta pro
gram måste som •sagt bli preliminärt, 
ty det kan ju tänkas, att vi åtmins
tone de närmaste åren under pågå
ende säsong kan få chansen till nå
gon landskamp eller dylikt, ·en chans 
som givetvis inte får försittas och 
som därför i efterhand får kompo
neras in i programmet. 

För att emellertid ett dylikt pro
gram skall kunna uppgöras kräves 
att arrangörer av större tävlingar på 
olika håll redan nu fa·stställa dagar 
för sina evenemang och meddela 
Simförbundet detta. Naturligtvis .kan 
inte alla småtävlingar, klubbmatcher 
och dylikt tas upp, men förutom mäs
terskapen skulle man kunna ange 
större nationella tävlingar, land
skapsmatcher, stadsmatcher och and
ra årligen återkommande större 
.arrangemang. 

Vi meddela här nedan de dagar för 
olika evenemang som Simförbundet 

redan fastställt: 

Mars 31 
April 6- 7 

April 28 

Juli 7 
Juli 14 

Juli 17 

Juli 21 
Juli 24 

Juli 25 

Juli 28 
Aug. 2-4 
Aug.10- 11 

Aug.17- 18 

Stockholm- landsorten. 
Sverige- Danmark i 
Stoclrnolm. 
SM i lågsvikt · (DM 
skall stadgeenligt ar
rangeras före detta da

tum). 
Simningens dag. 
SM i vattenpolo, första 
omgången. 
SM i vattenpolo, andra 
omgången. 
Distriktsmästerskapen. 
SM i vattenpolo, semi

ninaler. 
SM i ivattenpolo, final 
och match om tredje 
pris. 
Kretsmästerskapen. 
Svenska Mästerskapen. 
Danmark- Sverige i 
Helsingör. 
Europamästerskapen 
Paris. 

Björn Borg reser till USA i januari. 

Björn Borg reser i denna månad 
tillsammans med en brandbefälskol
lega till USA på en åtta månaders 
studiefärd. I den mån han kan hålla 
sig i form och får tillfälle därtill, tän
ker han starta i en eller annan täv
ling, men studierna komma att gå i 
första hand. Björn är alltså icke att 
påräkna i årets landskamper eller vid 
EM i Paris i höst . 



LANDSKAMP MOT UNGERN I VARBERG? 
Preliminärt avtal om Sverige-resa för en 20-mannatrupp. 

Alla simsportens män, aktiva såväl 
som ledare, ha givetvis med spänd 
förväntan sett fram emot den dag, 
äå den påtvungna isoleringen inom 
landets gränser skulle hävas och vi 
återigen kunde fä knyta kontakt med 
simmare och simmerskor utomlands. 
Nu ha vi haft fred i gott och väl ett 
halvt år, men ännu ser det ganska 
mörkt ut för realiserandet av planer
r.a på internationellt utbyte. Gränser
na till flera länder äro fortfarande 
svåra att forcera och kommunikatio
nerna kunna väl mångenstädes be
tecknas som • kaotiska. Flyg är enda 
förbindelsen till många länder och 
det ställer sig som vi veta ganska 
dyrbart. 

Svenska Simförbundets styrelse är 
emellertid likaväl som alla andra 
starkt besjälad av en önskan att för
söka få igång de utländska förbindel
serna och samma önskan hyser ock
så av allt att döma våra förra mot
s tåndare och simmarkamrater i ut
landet. Simförbundet har fått mot
taga en del förfrågningar om möjlig
heterna till landskampsutbyte och för 
dagen kunna vi meddela, att om kom
munikationssvårigheterna övervinnas 
få vi till sommaren besök av ett 
ungerskt simmarlag. 

Vice ordföranden i Ungerska sim
förbundet George Br6dy var sålunda 
för en tid sedan på besök i Stockholm 
i statsuppdrag och sammanträffade 
därvid med vår ordförande och se
kreterare Nils Backlund och Arne 
Ljungqvist. Man kom då överens om 

alt anordna en begränsad landskamp 
Sverige--Ungern stundande sommar. 

Det skulle alltså bli vattenpolo och 
lagsimning 4 X 200 meter, men där
jämte skulle förutom landskamps
programmet en hel del internationella 
tävlingar anordnas. Den ungerska 
truppen skulle nämligen omfatta ett 
20-tal simmare och simmerskor. För
slagsvis skulle landskampen förläg
gas till Varbergs från senaste SM
tävlingar bekanta och omtyckta sim
stadion och därefter skulle den 
ungerska truppen turnera på i!Il 5- 6 
ställen i vårt land. Eventuellt kan en 
uppdelning av truppen göras så att 
ytterligare ett antal platser får oo
sök. Om dessa planer skola kunna 
realiseras beror emellertid som 
nämnts på kommunikationerna, men 
vi få väl hoppas att det under det 
halvår som återstår till det ungerska 
besöket skall hinna ordna upp sig på 
kontinenten. 

M edelmdttiga resultat i ungerska 
mästerskapen. 

I väntan på besöket kan det vara 
av intresse att ta del av resultaten 
från de ungerska mästerskapstäv
lingarna. De se ut som följer: 

Herrar: 100 m. frisim : Tatos 1,01,5. 
200 m. frisim: Tatos 2,19,8. 400 m. 
frisim: Tatos 5,06,9. 100 m. ryggsim: 
Valent 1,13,2. 100 m. bröstsim: 
Nemeth 1,14,6. 200 m. bröstsim: 
Nemeth 2,51,8. 

Damer: 100 m. fri'3im: N ovak 
1,13,2. 100 m. ryggsim: Novak 1,19,8 
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samt 200 m. bröstsim: Szekely 3,09,2 
(det sistnämnda nytt ungerskt re
kord). 

Så gott som samtliga Ungerns elit
simmare ha klarat sig genom kriget, 
endast frisimmaren Elemeri, som 
1944 flera gånger gick under 59 se
kunder på 100 m. frisim, har stupat. 

»Jag kommer aldrig att glömma ... » 

Glädjen över ett återupptaget sim
utbyte skulle säkerligen bli ömsesidig 
i äe båda länderna. Att ungrarna hy
ser hjärtliga känslor för de svenska 
~immarna och S,verige överhuvudta
get framgår med önskvärd tydlighet 
av det brev, som Ungerska si,mför
bundsledamoten Beleznai Låszl6 sän
de med George Br6dy till Svenska 
Simförbundets ordförande Nils Back
lund och vilket vi anse oss böra vi
darebefordra till alla svenska sim
mare. Så här heter det bl. a.: 

Jag sänder Dig mitt varma tack 
för att Du och Simförbundet voro 
så vänliga och hjälpte mina goda 
vänner, när de voro i en mycket svår 
situation under den fruktansvärda ti
den de sista åren. Mänskligheten kan 
aldrig glömma vad Sverige har gjort 
under naziterrorn i Budapest. Alla 
europeiskt tänkande män voro alltid 
mycket .förtjusta i Sverige, men vad 
Eder legation har gjort för de stac
kars förföljda judarna var under alla 
fövhållanden övermänskligt. 

Jag har många goda vänner bland 
dessa judar och har därför reda på 
hjälpen från Dig och Simförbundet, 
vilken gav till resultat, att många av 
dem kan tacka Eder för sina liv. Jag 
kommer aldrig att glömma denna 
vänlighet och humanitet. - - -

Även Holland vill komma. 

Danska och holländska simförbun
den underhandla f. n. om en lands-
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Valutasvårigheter för danskkampen. 

Innelandskampen Sverige-Dan
mark" skall som bekant hållas 
Stockholm den 6- 7 april. Nu ·har det 
emellertid visat sig att danskarna på 
grund av valuta:svårigheter få svårt 
att företaga en så pass lång och dyr
bar resa. De ha därför föreslagit att 
hoppen skola avgöras i Stockholm 
- som har den enda inomhustrampo
linen - den 5 april och att simtäv
lingarna gå i Hälsingborg den 6---7. 
Simfö11bundets styrelse har ännu icke 
hunnit ta ställning till förslaget, men 
arrangemangen bli förmodligen allt
för dyrbara för den svenska truppens 
resor och uppehälle. 

• 
Ännu intet klart om Europa

mästerskap. 

Ännu är ingenting klart beträffan
de årets Europamästerskap i simning. 

Allting talar emellertid för att de 
komma att förläggas till Paris i slu

tet av augusti och i sitt årsprogram 

har Svenska Simförbundet reserverat 

den 17-1~ augusti. 

lrnmp i simning och i samband där
med har Svenska Simförbundet fått 
en förfrågan om svenskarna ha något 
intresse av ett besök av holländarna. 
Det är givet att Svenska Simför
bundet är intresserat, men då man 
just nu vet mycket litet om hollän
darnas simstandard ha uppgifter på 
deras 1945 uppnådda tider infordrats 
och därjämte önskar man givetvis hö
ra de ekonomiska viilkoren innan nå
got avtal om besöket kan träffas. 



Raka hopp för damer 

ny möste rskapsgren. 

1946 års svenska mästerskapstäv
lingar liksom ock distriktsmäster
skapstävlingar komma att få ytter
ligare en gren på programmet. Sven
ska Simförbundets åramöte 1945 be
slöt nämligen, att instifta raka hopp 
för damer såsom mästerskapsgren. 
Denna gren kommer att liksom her
rarnas tävling omfatta två sats- och 
två språnghopp . från 10 meter samt 
ett sats- och ett språnghopp från 5 
meter. 

Vid samma tillfälle beslöts även att 
utöka damernas tävling i höga hopp, 
som nu i enlighet med de internatio
nella bestämmelserna omfatta endast 
fyra obligatoriska hopp, till att om
fatta sex hopp, därav två valfria 
varierande från 5 meters höjd. 

Landsomfattande kurs 

för hoppinstruktörer. 

Under tiden 19-27 januari anord
nar Svenska S imförbundet en kurs 
för landets hoppinstruktörer och ett 
10-tal av de yngre lovande hopparna. 
Kursen förlägges dels till Sportpalat
set och dels till Forsgrenska badet 
i Stockholm och står under ledning 
a.v den daruske hoppinstruktören .Carl 
Christiansen. Deltagarna i kursen ha 
uttagits a,v sina resp. distriktsförbund 
efter den normen, att endast sådana 
instruktörer, som ha utpräglade för
utsättningar för att låta utbilda sig 
och som sedermera ha t id och intres-

Fem banor ett minimum 

för mästerskapstävling. 

Vid genomgången av protokollen 
för 1945 års distriktsmästerskapstäv
lingar observerades att man i ett 
distrikt icke följt Svenska Simför
bundets tävlingsbestämmelser när 
det gällt sammansättningen av finar
heaten i de olika tävlingarna. Man 
hade sålunda låtit endast de två bästa 
i vardera försöksheaten deltaga i 
finaltävlingen. I bestämmelserna för 
Simning och livräddning stär det 
cock uttryckligen angivet i § 3, andra 
stycket, att »de, som belägga första 
och andra plats i varje heat, samt den 
bästa av dem, som placera sig på 
tredje plats, samtliga heat inräknade, 
under alla förhållanden skola vara 
berättigade att deltaga i mellanheat 
eller final». 

Denna bestämmelse har helt visst 
inte tillkommit av en slump, utan den 
har fastställts för att man skall kun
na uppnå största möjliga säkerhet i 
s trävandena att få med de absolut 
bästa till finalen. Förmodligen har 
regelbrottet i det distrikt det här 
gällde berott på, att man i det bad 
detta förekommit endast har tillgång 
till fyra banor. En sådan tävlings
bana är emellertid obrukbar för en 
mästerskapstävling. För en sådan 
kräves sålunda absolut minst fem 
banor. 

se att tjänstgöra som instruktörer, 
dels för hopparna och dels för att i 
sin tur utbilda instruktörer, kommit 
med. 

7 



Rekord utan utlysning 
vissa simtävlingar. 

En säkerligen välkommen upp
mjukning av rekordbestämmelserna 
godkändes av senaste årsmötet. Det 
gäller utlysning aiv tävling för att ett 
rekord skall kunna godkännas. Enligt 
den hittillsvarande bestämmelsen 
skulle som bekant aUa tävlingar ut
lysas i något av Svenska Simförbun
dets officiella organ för att ett even
tuellt rekord skulle kunna godkän
na-s. En sådan utlysning är ju till 
dels för att en rekordinnehavare skall 
få kännedom om tävlingen och sålun
da beredas tillfälle försvara sitt re
kord och dels för att simmyndighe
terna skola ha möjlighet att utöva 
kontroll på de tävlingar, där man 
ämnar försöka sig på en rekord
slagning. Vid tävlingar, som är öpp
na för endast vissa kategorier sim
mare och som desslikes arrangeras 
av någon av simningens myndighe
ter, förefaller-ju en dylik bestämmelse 
tämligen meningslös. Till rekordbe
stämmelsernas § 8 a beslöt sålunda 
årsmötet göra följande tillägg: 
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Undantag: Tävlingar, arrange
rade av Simförbundet, distrikts
förbund eller simdistrikt, av för
eningar på uppdrag av nämnda 
organisationer samt skolungdoms
tävlingar under överinseende av 
Skolidrottsförbundet, behöva icke 
utlysas i föreskriven ordning, om 
tävlingarna äro öppna endast för 
vissa kategorier simmare (alltså 
ej allmänna). Exempelvis »Stock
holm - Landsorten», landskaps
matcher och stad.smatcher, som 
sanktionerats av distriktsförbun
det (simdistriktet) samt skolung
domstävlingar. 

Mäckeskontrollant kan 
godkännas för flera år. 

Enligt de nu gällande märkesbe
stämmelserna skall som bekant an
sökan om godkännande av kontrol
lanter för märkesprOIV av olika slag 
årligen göras hos distriktsförbunden 
(simdistrikten), som efter godkän-
1:tande insända de härför avsedda 
blanketterna till Simförbundet, där 
cle arkiveras och utgöra kontrollma
t€rial beträffande kontrollanternas 

namnteckningar. 

Simförbundets Verkställande ut
skott har emellertid nu beslutat före
tu.ga en uppmjukning av dessa be
stämmelser såtillvida, att godkännan
de av en kontrollant gäller tills vida

re. I fortsättningen behöver sålunda 
icke vederbörande märkesarrangörer 
söka för redan godkänt kontrollant, 
utan endast i den mån man skaffar 
nya kontrollanter skall blanketten 
ifyllas och in-sändas. Därest anmärk
ning framkommer mot kontrollant 
kommer emellertid hans godkännande 
att omprövas och han kan sålunda 
eventuellt bli berövad rättigheten att 
tjänstgöra såsom kontrollant i fort

sättningen. 

Det förtjänar understrykas att den
na uppmjukning av bestämmelserna 
icke på något sätt medger rätt för 
arrangör att frångå vad i övrigt är 
stadgat för att ett rekord skall kun
na godkännas. Det är alltså uteslu
tande i fråga om utlysning av täv
ling ändring skett. 
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SKÄRPTA FUNKTIONÄRSBESTÄMMELSER 
Skånes simförbund beslutade för 

ett par år sedan, att icke tillstyrka 
någon ansökan angående I-klass 
funktionärer eller domare med mind
re vederbörande genomgått Svenska 
Simförbundets brevskola.. Svenska 
Simförbundet ville icke gå så strängt 
fram innan brev.skolan blev allmänt 
känd och tillfälle givits att hinna ge
J:omgå denna korrespondenskura, men 
nu har styrelsen ansett tiden mogen 
att bestämma, att. denna i Skä.ne till
lämpade regel skall bli gällande för 
hela landet. Fr. o. m. i år måste allt
så samtliga I-klass funktionärer och 
domare i hopp och vattenpolo genom
gå brevskolan. Styrelsen överväger 
därjämte åtgärder, att på ett effek
tivt sätt i praktiken pröva dem som 
visat sig besitta de nödiga teoretiska 
kull$kaperna. 

Ett förslag om att de gamla be
prövade funktionärerna skulle kunna 
beviljas dispens från brevskolan har 
aV<Visats av styrelsen. För den som re
dan kan reglerna är det ju icke heller 
någon svårighet eller nämnvärd tids
utdräkt att besvara de frågor som 
brevskolan stäUer. F. ö. har det un
der de tre år brevskolan varit i verk
samhet visat sig, att de flesta felen 
görs just av äldre funktionärer, som 
en gäng i sin ungdom lärde sig reg
lerna och sedan icke tänkt på att 
följa med de ändringar som gjorts 
och som under de sista 10- 15 åren 
varit ganska omfattande. 

Bestämmelsen om den obligatoriska 
brevskolan träder i kraft den 1 juni 
1946 och från detta datum får så
lunda ingen som icke genomgått 

• 

brev·skolan I-klass-certifikat. Efter
som emellertid ansökan om godkän
nande av domare och funktionärer 
skall insändas till resp. distriktsför
bund redan före den 1 april måste så
hmda brevskolan vara avklarad före 
dess. Det är sålunda bäst att sätta 
i~:ång omedelbart. 

Brevskolan, som re~vireras från 
Svenska Simförbundet. Sveavägen 
29, Stockholm, omfattar som bekant 
åtta studiebrev med åtföljande frå
geformulär. I de åtta breven behand
las utförligt Svenska Simförbundets 
stadgar liksom tävlingsbestämmelser 
och regler .för såväl simning som 
hopp och polo. Priset är 3 kr., för 
Yilket man även erhåller regelboken 
m. m. Studiecirklar med minst 10 del
tagare betala 2 kr. pr man. 

Betala å1·s~tvgifterna, 
sä1ul in ra1•1•orterna ! 

I dagarna utgår tm samtli
ga Simförbundets föreningar 

postförskott på årsavgiften och 
samtidigt blanketter fö1· insän
dande av de sedvanliga årsrap
porterna. Vi vilja erinra för
eningarna om deras skyldighet 
att f ö r e d e n 3 1 ja n t~ a r i 
lösa postförskottet och insända 
de ifrågavarande rapporterna. 
Föreningar, som icke i tid full
göra dessa sina skyl<Ugheter 
förlora sin 1·östrätt 
vid distriktsfötbunds·mötet i 
april och deras simmare kan 
vägras ställa upp vid mäster
skapstävlingar. 
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DE T I 0 BÄSTA 
Statistik är alltid intressant lektyr 

och därest denna tidning kommer att 
bestå är det vår av•sikt att alltemel
lanåt införa en »10-bästa-lista» för de 
grenar som förekomma pä SM-pro
grammet. Denna lista kan emellertid 
icke bli fullständig och tillförlitlig 
därest icke tävlingsarrangörerna äro 
oss behjälpliga och insända rapporter 
från sina tävlingar. Givetvis komma 
endast sådana resultat, som uppnåtts 
vid tävlingar vid vilka rekordbestäm
melserna följts, att medräknas. 

Den lista vi härnedan presentera 
är ingalunda fullständig. Den är upp
gjord på basis aiv de protokoll, som 
Simförbundet har tillgång till, d. v. s. 
sådana från SM, Kretsmästerskapen 
DM landet runt (i den mån veder
börande arrangörer fullgjort sin skyl
dighet att insända protokoll), lands
kamperna mot Danmark och Stock
holm- Landsorten och gälla gi,vetvis 
år 1945. 

Herrar . 
100 m. frisim: 
Per Olof Olsson, Hella;s 
Hans Johansson, Norrköping 
Martin Lunden, Neptun .. ... . 
-Olle Johansson, Elfsborg .... . 
Tore Synnerholm, Neptun .. . . 
Bror Ebbe Andersson, Elfsborg 
Lars Olof Nyberg, Neptun ... . 
Sven Pettersson, Neptun .... . 
·Tor Friberg, Hälsingborg ... . 
Olle Pihl, Castor östersund 

200 m. frisim: 

57,5 
59,7 

1,00,2 
1,01,0 
1,02,3 
1,02,6 
1,02,9 
1,02,9 
1,03,3 
1,03,6 

Martin Lunden, Neptun ...... 2,16,2 
Olle Johansson, Elfs.borg ..... 2,19,8 
Bror Ebbe Andersson, Elfsborg 2,21,2 
Rune Gustafsson, Hellas . . . . . 2,22,8 
Hans Johansson, Norrköping 2,24;3 
'Tore Synnerholm, Neptun .... 2,24,5 

lO 

VARJE GREN 
Ralf Asklund, Simklubben .. . 
Berndt Lilja, Nyköping . .. .. . 
Thor Henning, Neptun ... ... . 
Olle Olsson, Sirius ......... . 

400 m. frisim: 

2,24,9 
2,25,8 
2,26,3 
2,27,0 

Björn Borg, Norrköping . . . . . 4,56,3 
Olle Johansson, Elfsborg . . . . 4,58,2 
Martin Lunden, Neptun ...... 5,01,4 
Bror Ebbe Andersson, Elfsborg 5,05,4 
Rune Gustafsson, Hellas . . . . . 5,05,4 
Tore Synnerholm, Neptun 5,10,3 
Torsten Jansson, Uppsala . . . . 5,12,8 
Hans Tjernberg, Uppsala . . . . 5,13,2 
Hans Karlsson, Västerås . . . . . 5,14,5 
Tore Söderberg, Mora . . . . . . . 5,19,3 

1.500 m . frisim: 
Bror E. Andersson, Elfsborg 
Hans Tjernberg, Uppsala .. . 
Rune Gustafsson, Hellas ... . 
Hans Karlsson, Västerås ... . 
Torsten Jansson, Uppsala .. . 
Arne Lindholm, Tunafors .. . 
Palle Hälldahl, Tunafors ... . 
Rune Lindberg, Linköping .. 
Bertil Nordin, Norrköping .. 
Göte Junert, Ran ...... . . 

200 rn. bröstsim: 
John Rothman, SKK ..... .. . 
Björn Borg, Norrköping ... .. . 
Rune Heligren, Hellas .. .... . 
Olof Wiren, Jönköping ..... . 
Calle Jansson, Katrineholm .. 
Bo Larsson, Västerås ....... . 
Börje Jans.son, Västerås .... . 
Harry Persson, Malmö .... . . 
Rune Gustafsson, Jönköping . . 
Stig Liljeqvist, Hellas 

400 m. bröstsim: 

20,45,2 
20,57,6 
21,07,4 
21,16,2 
21,20,6 
21,44,6 
21,59,4 
22,07,5 
22,12,5 
22,32,0 

2,42,1 
2,47,5 
2,49,1 
2,49,2 
2,51,6 
2,52,8 
2,53,1 
2,54,5 
2,55,6 
2,55,7 

John Rothman, SKK ........ 5,53,1 
Rune Hellgren, Hellas . . . . . . . 5,54,5 
Olof Wiren, Jönköping . . . . . . . 6,06,l 
Gunnar Sulling, Hellas . ..... 6,06,6 
Calle Jansson, Katrineholm . . 6,09,7 
Stig Liljeqvist, Hellas . . . . . . . 6,11,3 
Börje Jansson, Västerås . . . . . 6,18,5 
Harry Persson, Malmö . . . . . . 6,21,4 
Gust. Holmgren, Surahammar 6,21,5 
Sune Eriksson, Gävle ........ 6,25,9 



·' 

100 m. ryggsim: 
Bertil Persson, Ran . . . . . . . . . . 1,11,4 
Per Olof Olsson, Hellas . . . . . . 1,11,5 
Per Carlesson, SKK . . . . . . . . . 1,12,6 
Tage Löfgren, Hellas . . . . . . . . 1,12,8 
Lennart Lindberg, Nyköping 1,13,8 
Rune Löfgren, Hellas . . . . . . . . 1,15,0 
Stig Johansson, Elfsborg .... 1,15,4 
Hans Johansson, Norrköping 1,16,1 
Hans Johansson, Jönköping .. 1,16,1 
Nils Duner, Falun .......... 1,17,0 

11x100 m.: 
Neptun ...... . .............. 4,08,4 
Hellas ... . ............. . .... 4,09,7 
Elfsborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,16,1 
Jönköping . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,19,0 
Hälsingborg .. . . : .. ......... 4,19,8 
Simklubben . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,21,3 
östersund .... . ............ .. 4,27,1 
Nyköping . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,28,2 
Studenterna . . . . . . . . . . . . . . . . 4,28,4 
Uppsala . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,29,0 

5X100 m.: 
Hellas ................ . .... . 3,29,5 
Norrköping . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,32,2 
SKK .... .... . ......... ..... 3,32,4 
Neptun .. . . ....... ... ..... .. 3,38,1 
Ran ........... . . . . .. ...... . 3,43,6 
Västerås . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,44,8 
Studenterna ... . ............ 3,46,1 
Katrineholm . . . . . .. ......... 3,47,1 
Hofors . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,48,2 
Simklubb~1 . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,49,0 
s 02 ..... ....... .......... .. 3,49,0 

Damer: 
100 m. frisim: 
Ingegerd Fredin, Xngby . . . . . . 1,11,0 
Gunvor Nilsson, SKK . . . . . . . . 1,11,5 
Ellen Larsson, Harnäs . . . . . . . 1,11,8 
Eva-Britt Söderberg, östersund 1,12,1 
Elsebeth Brante, Poseidon . . . . 1,12,2 
Elisabeth Ahlgren, Linköping 1,12,3 
Kerstin Hillander, Malmö . . . . 1,13,2 
Yvonne Magnuson, SKK .... 1,13,7 
Ulla Persson, Poseidon 1,14,2 
Kerstin Akerberg, IFK, Sthlm 1,15,5 

400 m. frisim: 
Ellen Lars·son, Harnäs ....... 5,44,9 
Yvonne Magnuson, SKK . . . . 5,53,8 
Eva-Britt Söderberg, Östersund 6,00,6 
Elisabeth Ahlgren, Linköping 6,07,5 

Ingegerd Fredin, Ängby . . . . . . 6,09,9 
Ulla Persson, Poseidon . . . . . . 6,10,2 
Berit Wahlqvist, IFK Sthlm .. 6,17,0 
Britt Hallberg, IFK Sthlm . . 6,21,5 
Siri Krantz, Nässjö ... ....... 6,26,7 
Inger Pihl, östersund . . . . . . . . 6,36,0 

200 m. bröstsim,: 
Marianne Fernlund, SKK .... 3,06,6 
Anna Lis Blomqvist, Jönköping 3,09,0 
Marianne Nilsson, Malmö . . . . 3,11,2 
Kerstin Bengts•son, Alingsås .. 3,12,2 
Ingalill Uhlin, SKK . . . . . . . . . 3,14,8 
Karin Andersson, Uppsala . . . . 3,14,9 
Ingrid Magnusson, IFK Sthlm 3,16,6 
Anna Greta Grandell, Västerås 3,17,5 
Märta Fröberg, Karlskoga . .. 3,17,7 
Inga-Britt Stenback, Hedemora 3,17,8 

400 m . bröstsim: 
Marianne Nilsson, Malmö . . . . 6,50,6 
Kerstin Bengtsson, Alingsås . . 6,41,5 
Ingalill Uhlin, SKK . . . . . . . . . . 6,42,5 
Marianne Nilsson, Malmö . . . . 6,50,6 
Anna Lis Blomqvist, Jönköping 6,51,3 
Kerstin Du Rietz, Najaden . . . 6,59,4 
Kerstin Cassel, Mora . ....... 7,01,7 
Märta Fröberg, Karlskoga .. 7,03,0 
Karin Andersson, Uppsala 7,03,4 
Ingrid Andersson, Mölndal . . . 7,04,4 

100 m. ryggsim: 
Kerstin Akerberg, IFK Sthlm 1,21,4 
Kjerstin Sörensson, Malmö . . 1,24,4 
Eva-Britt Söderberg, Östersund 1,26,2 
Annie May Asp, Trelleborg . . 1,26,6 
Britt Hallberg, IFK Sthlm . . . 1,27,4 
Margareta Hansson, Poseidon 1,27,6 
Elisabeth Ahlgren, Linköping 1,29,8 
Britta Svensson, SKK . . . . . . . 1,30,2 
Kristina Nilsson, IFK Sthlm . . 1,30,2 
Irma Dahl, Värnamo . . . . . . . . 1,31,0 

4 X 100 m.: 
SKK ........... . .. ..... .... 5,00,2 
Poseidon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,02,9 
IFK Sthlm ........ .. ....... 5,07,6 
Västerås . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,27 ,5 
Malmö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,28,4 
Hälsingborg . . . . . . . . . . . . . . . . 5,30,0 
Alingsås ........... . ........ 5,34,2 
Eskilstuna ........... . ...... 5,37,3 
Linköping . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,37 ,9 
Najaden .................... 5,38,8 
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*SIMSPORT LA N DET RUNT * 

1945 års tio främ:sta. 
»Sportboken» har låtit tre experter 

inom varje idrott nominera det gång
na. å.rets tio bästa inom resp. gren. 
För simningens del ha hrr Nils Back
lund, Nils Yngve Bolling och Arne 
Borg kommit till följande resultat: 
1. Per-Olof Olsson, 2. John Rothman, 
3. Martin Lunden, 4. Olle Johansson, 
5. Björn Borg, 6. Hans Johansson, 7. 
Marianne Fernlund, 8. Bertil PeI'Sson, 
9. Rune Hellgren, 10. Ingegerd Fre
din. 

I en av Sportjournalisternas klubb 
i Stockholm anordnad omröstning om 
årets 10 bästa svenska idrottsmän 
har Per Olof Olsson placerats på 7: e 
p!ats. 

Neptuns rekordserie. 
Neptun har gjort en särdeles stark 

insats inom speciellt lagsimningen de 
sena-ste åren. Klubben har sålunda 
under såväl 1944 som 1945 vunnit så
väl 10-manna, som 20-manna och 50-
manna och därtill lagt beslag på 
svenska mästerskapstecknet båda 
åren på 4X100 m. Därjämte blev 
klubbens B-lag bronsmedaljör på 
samma tävling senaste SM. 

* 
Klämmiga simmarpojkar. 

Bröderna Lars-Göran och Jan 
Horngren ha fått Carnegiebelöning 
för en vacker räddningsbedrift ute 

3 X 100 m.: 
IFK Sthlm . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,04,8 
SKK . .. . . . . .. . . . .. . . . . . .. .. 4,05,6 
Malmö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,10,9 
Mora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,34,0 
Hedemora . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,36,2 
Västerås . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,34,5 
Linköping . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,36,0 
J~!1k~ping . . ... ..... ... ..... 4,41,1 
NassJO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,44,9 
Uppsala ... ... .... . ....... .. 4,47,8 
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till havs där de verksamt bidrogo till 
räddningen av en nödställd säljagan
de officer. Lars-Göran har tidigare 
tävlat för SKK och även spelat skol
polo, medan Jan spelat polo för Nep
tun och även deltagit i 50-manna
laget. Heder åt sådana simmar
pojkar. 

* 
Björn Borg utesluten. 

Vid en tävling på 100 m. bröstsim 
i Norrköping för någon tid sedan in
träffade den sensationen att Björn 
Borg blev utesluten på grund av två 
tjuvstarter. Nu fick Björn simma ut
om tävlan och noterade tiden 1,12,3. 

* 
En svensk simtnipv, 
Britt Walther, Marianne Fernlund, 
Svante Johansson och Rune Hellgren, 
samtliga Stockholm, tävlar i Odense 
och Köpenhamn i Danmark d. 20-21 
januari. - Meningen var att en 
svensk 5-mannatrupp skulle deltaga i 
finska tävlingar i början av januari, 
men c::å det icke varit möjligt ordna 
båtlägenhet har denna turne måst in
ställas. 

* 
Ake Julin skadad. 

SKK-aren Åke Julin, polokanon och 
200-meterssimmare framförallt, men 
därtill elitman i modern femkamp 
har under värjfäktning råkat ut för 
en rygg-skada. Denna tycks vara gan
ska svårartad och man får nog räkna 
med att Åke blir borta från tävlings
simningen lång tid framöver. 

* 
Nytt östgötarekord. 

Vid tävlingar i Norrköping den 27 
nov. satte Elisabeth Ahlgren, Lin
}{Öping, nytt östgötarekord på 200 m. 
frisim för damer med tiden 2,48,8. 
Karen Harup, Danmark, segrade på 
tiden 2,34,2. - Vid samma tillfälle 
nådde Hans Johansson, Norrköping, 



ORDET FRITT I REGELFRAGOR 
Det är en erfarenhet, sorn vi säkerligen alla haft, att det vid 

tävlingar eller träningskvällar blir diskussion om den ena eller andra 
regelfrågan, Något som f. ö. är ganska naturligt. D et är helt säkert 
en omöjlighet att skriva regler så, att de icke kunna bli föremål för 
skilda tolkningar eller så, att de icke lämna en eller annam. fråga 
öppen. Vi skulle gärna se, att regelfrå_qor finge bli föremål för dis
kussion i vår tidning. Alla våra läsarn äro alltså välkomna med 
dylika frågor av skilda slag, men helst sådana, som äro av mera 
allmänt intresse, så skola vi närmare förklara de omdisktiterade 
paragrafernas innebörd och hur de skola tolkas. 

goda 1,11,8 på 100 m. ryggsim, nytt 
personligt rekord. 

* 
Dansk förstärkning till Jönköping. 

De bägge danska simmerskorna 
Marta Nielsen och Marion Wester
gaard ha fått anställning på Junex
fabriken i Huskvarna och under sin 
vistelse i Sverige komma de enligt en 
tidningsuppgift, att tävla för Jönkö
pings SLS. 

* 
Inge S,Prensen, 

den danska storsimmerskan verkar 
f. n. i Trelleborg som tränare. Goda 
resultat ha uppnåtts och klubbrekor
det på 100 m. ryggsim för damer har 
exempelvis sänkts till 1,22,2 och i fri
sim till 1,13,6. 

* 
Trampolin hindrar sjöfarten. 

överlotsen i Härnösand gillar inte 
alls trampolinen i Grundstabadet i 
S prängsviken, som han påstår är till 
hinder för sjöfarten på Ångerman
älven. Den nio meter höga trampo
linen hindrar sikten på ena sidan av 
farleden, och idrottsklubben har nu 
må.st ta ställning till ett förslag om 
hoppställningens rivande. 

Studenterna få förstärkning. 

Bror-Ebbe Andersson, Borås, re
presenterar i vinter Studenternas IF 
i Stockholm. Han ligger f. n. på Karl
berg, men återvänder i ..sommar till 
Borås och Elfsborg. 

* 
Sensationstid i VästeråS. 

Västerås unge Bo Larsson segrade 
över John Rothman, SKK, vid Sim
sällskapets 35-årsjubileum. Västerås
aren överraskade mot slutet med att 
trots den hårda farten ha krafter 
kvar till en spurt. Med fjärilsim gick 
han ifatt konkurrenten, som oväntat 
nog inte orkade svara utan blev klart 
distanserad. Tiden, 2,39,7, kan givet
vis inte bli rekord, då bassängen en
dast är 16 meter. 

* 
Tammerfors- Non·köping. 

NKK har inbjudits till Tammerfors 
i sommar med en 10-mannatrupp. 
Samtidigt blir det stadsmatch i vat
tenpolo Helsingfors- Norrköping. 

* 
Erich Rademacher, 
den tyske bröstsimmaren, är nu helt 
återställd från sin svåra skottskada i 
hu'Vudet. Han utnämndes för någon 
tid sedan till siminstruktör för Väst
Tyskland. 
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Världsrekord försök 

av svensk kvartett? 

Det har i simmarkretsar pratats en 
del om möjligheterna .för ett svenskt 
landslag på. 4X100 meter att slå det 
av Amerika hållna världsrekordet på 
den distansen 3,59,2. Med tanke på de 
goda sprintersimmare vi f. n. ha är 
ju inte uppgiften alldeles omöjlig om 
man kommer i en lättsummen 
bassäng och allting »slår». Per-Olof 
Olsson har uttalat sig i frågan för 
St. T. och säger bl. a. 

- Min uppfattning är, att vi för 
närvarande har lika stora möjligheter 
som vilket annat land som helst att 
slå rekordet och en tid neråt 3,58 
anser jag absolut inte otrolig. Vi har 
ju sällan haft så många jämna och 
goda sprintersimmare som just nu. 

Om saken gär att arrangera eko
nomiskt, har vi faktiskt planerat ett 
rekordförsök framåt vårkanten. Hur 
laget skall se ut beror helt på den 
tillfälliga formen, men de fyra torde 
vara att söka inom ramen av Martin 
Lunden, Olle Johansson, Hans Jo
hansson, Björn Borg och jag själv. 
För att gå i land med uppgiften 
måste varje man göra omkring 59,5 
och det är faktiskt ingen omöjlighet, 
då de flesta av oss presterar avsevärt 
bättre simningar i lagkapp än indi
viduellt. Rent tekniskt tjänar man 
i starten en 3-4 tiondelar. 

Juniorpolo i Skåne. 
Skånes simförbund anordnar en 

poloserie för juniorer, i ivilken Lands
krona, Malmö, Ran, Limhamn, Posei
den, Ängelholm, Trelleborg och Häl
s ingborg deltaga. Serien beräknas 
starta i mitten av januari och omfat
tar 28 matcher, vilka gå i hallarna i 
Hälsingborg, Trelleborg och Lund. 
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Direkt frikast intet 
alternåtiv till straff. 

Vid flera tillfällen har man kunnat 
märka, att våra polodomare icke äro 
riktigt säkra på innebörden av be
stämmelsen angående det direkta fri
kastet. Detta är ju en relativt ny be
straffningsform för fel under en polo
match och tydligt är att den ännu 
icke ingått i alla polodomares med

vetande. 
Det har sålunda förekommit, att 

domare dömt direkt frikast för fel 
begångna inom 4-metersområdet och 
att det alltså tagits som alternativ till 

straffkastet. Detta står i uppenbar 
strid med reglerna. Det direkta fri
kastet är visserligen en bestraffning 
för samma fel, som renderar straff
kast, d. v. s. när en ojusthet av något 
slag begås mot anfallande spelare, 
men det kan aldrig förekomma inom 
4-metersområdet. Vilket ockGå med 
önskvärd tydlighet framgår av polo
reglernas § 16 de två sista styckena. 
Det direkta frikastet är sålunda ett 
alternativ till vanligt frikast med 
uppdämning av den felande för fel av 

ovan nämnt slag. 
Avsikten med denna regel är att 

domaren skall ha möjlighet att skär
pa bestraffningen för en dylik ojust
het och att det förfördelade laget här 
skall givas en extra målchans. Men 
det kan icke dömas för andra regel
brott än just vad som säges i § 16, 
mom. b eller d, och icke innanför 4-

meterslinjen. 



Lämna rapporter 
till "Simsport" 

Därest denna tidning kom
mer att bli bestående, vilket 
helt och hållet beror på det in
tresse, som visas för densam
ma iite bland föreningarna, är 
det vår avsikt, att ge korta 
rapporter från simtävlingar 
landet runt, där distrikts- eller 
andra rekord slagits eller där 
m era märkliga resultat upp
nåtts. Vidare ·vilja vi gärna be
rätta om mer eller mindre 
märkliga initiativ aiv skilda 
slag som de sim idkande för 
eningarna tagit. D et är emel
lertid ogörligt, att här i Stock
holm föl ja med allt vad som 
händer och sker i vårt vid
sträckta land och därför äro vi 
tacksamrna orn föreningarna 
ville utse en »rapportör», som 
delger oss det vi önska. N &got 
honorar kunna vi tyvärr icke 
utlova, men det bör jii ligga i 

vars och ens intresse, att få 
tala om för simmarkamraterna 
i andra landsändar vad den eg
na föreningen har för sig. 
Skriv alltså till Svenska 
Sirnförbundet, Sveavägen 29, 
Stockholm, när ni 1w..r något 

att meddela. Därmed hjälper ni 
ocksd till att få denna tidning 
till en verklig länk mellan sd

väl förbundet och föreningarna 
som föreningarna emellan. 

Styrelsens konstituering. 

Den vid årsmötet valda styrelsen 
har komstituerat sig sålunda: v. ordf. 
Bertil österberg, Karlstad, sekr. och 

skattmästare Arne Ljungqvist, v. 
sekr. B. Tegfors. Verkställande ut
skottet: ordf. Nils R. Backlund, v. 
ordf. Einar Karsvik, sekr. Arne 
Ljungqvist samt Börje Tegfors, Sam 
Zuckerman och Lennart Brunnhage, 
den sistnämnde adjungerad. 

SM i vattenpolo 

kommer även i år att spelas enligt 
ut.slagsmetoden. VU har redan fast
ställt speldagar, vilka återfinnas på 
annan plats i dagens nummer. Första 
omgången kommer liksom i fjol att. 
!ettas geo·grafiskt. Semifinalerna 
samt finalen och match om tredje 
pris arrangeras i förbundets egen 
regi i form av ett 2-dagarsprogram. 

SM i l&gsvikt 

kommer att avgöras den 28 april. 
Föreningar som önska anordna dessa 
tävlingar torde före den 29 mars in
sända ansökan härom. 

DM i lågsvikt 

skall stadgeenligt hå llas före SM den 
28 april. Distrikt, som icke önska 
upptaga denna tävlingsgren på mäs
terskapsprogrammet, skola i enlighet 
med mästerskapsbestämmelserna i 
god tid ansöka om dispens från Sven
ska Simförbundet. Dylik ansökan 
skall vara motiverad. 

1 s. 



Låt höra Er mening! 
Detta är alltså provnumret av Simsport. Vi hoppas att det ger 

våra simmare och simledare en hel del, men vi äro övertygade om 
att vi kunna göra tidningen bättre med allas hjälp. Först och främst 
är det emellertid omtdgängligen nödvändigt att höra er äsikt om 
tidningen och därför be vi om svar på följande frågor, ju förr dess 

bättre: 
1. Anser Ni en tidning sådan som denna ha någon mission att fylla? 
2. I så fall: Har Ni några särskilda önskemål beträffande utform

ning och innehåll ? 
3. Vilka möjligheter tror Ni det finns att skaffa prenumeranter 

på tidningen inom Eder förening? 

Tidningen är avsedd att utkomma med tolv nummer pr år och 

prenumerationsavgiften har förslagsvis satts till 3 : - kr. pr år, var
vid förenimgar som skaffa minst 10 prenumeranter erhålla 50 öres 
rabatt pr prenumerant. 

Nya föreningar. 

VU har hos styrelsen tillstyrkt in
val i Simförbundet av Finnshyttans 
AIS (Värmland), som har 80 med
lemmar därav 70 aktiva, och Kungl. 
Svea Ingenjörskårs IF (Stockholm), 
som har 500 medlemmar, däraiv 75 
a ktiva. 

Förtjänstdiplom, 

ha tilldelats folkskollärare Martin 
Wallden, fru Linnea Pettersson, och 
fru Karin Brattlöv, Sundbyberg, för 
mångårigt väl skött arbete med sim
undervisning och märkestagning. 

Pr ismedalj i poloseri er. 

Styrelsen har beslutat instifta en 
särskild prismedalj för ivattenpolo, en 
storlek för nationella serier och en 
mindre för distriktsserier. 

Simhopparmärket 1 guld. 
På grund av att antalet hopp i da

mernas tävlan i höga hopp utökats 
med två valfria utöver de fyra obliga
toriska bar poängen för erövrande av 
standardmedaljen i guld måst ändras. 
Den har fastställts till 170 poäng mot 
tidigare 105. 

Nytt gyrnnastikpr ogr am. 
VU har beslutat låta omarbeta det 

för simsportens utövare speciellt upp
gjorda gymnastikprogrammet. 

Distriktskurs i Göteborg. 
Göteborgs distriktsförbunds sim

sektion planerar en kurs för juniorer 
under tiden 29 juni-13 juli. Kursen 
skall förläggas till Hindäs och om
fatta 32 deltagare, varjämte fem per
soner i samband med kursen skola ut
bildas till amatörinstruktörer. 

A.B. Realtryck, Sthlm 1946 


